
 

Società Cooperativa Sociale Onlus 
a mutualità prevalente di diritto 

Iscrizione albo cooperative n° A136906 

 

 

Progetto: CONNESSIONI 2017 (R07NZ0252918103299NR07) 
Data di richiesta prevista: 11 dicembre 2018 
 
Domande pervenute n. 22 
Colloqui selezione n. 19  
 
 
 
 
Candidati Idonei Selezionati: 

 Nome e 
cognome 

mail Codice 
sede  

Sede Punteggio 

1 Giulia Marinelli giuliamarinelli65@gmail.com 49919 Cse San G. Battista 36 

2 Lorenzo Giunta lorenzogiunta@hotmail.it 130746 Ced Comunità diurna 
La Casa nel bosco 

36 

3 Lara Pesce pescelara@libero.it 49918 Cse  Il Levante 38 

4 Serena Russo serenarusso@outlook.com 136680 TUIN Comunità per 
minori stranieri non 
accompagnati 

38 

5 Arianna Fantelli arianna.fantelli@hotmail.it 
 
 

49920 Educativa Territoriale 
Levante/Link 

39 

6 Chiara Tagliarini chiaratagliarini2@gmail.com 
 
 

114191 Centro Socio 
Educativo Fata 
Carabina 

39 

7 Silvia Ferrajoli silviaferrajoli12@gmail.com 
 

130745 Sede Legale-Educativa 
Centro 

42 

8 Mirta Maria 
Bocian 

 mimi.bo9873@gmail.com 
 
 

114191 Centro Socio 
Educativo Fata 
Carabina 

44 

9 Francesco 
Pellegrini 

pepeliga99@gmail.com 
 

114192 Comunità diurna 
TEPEE 

45 

10 Andrea 
Roccatagliata 

a.roccatagliata@hotmail.it 
 
 

136680 TUIN Comunità per 
minori stranieri non 
accompagnati 

45 

11 Matteo 
Innocenti 

matteoinnocenti1998@libero.it 49917 Cea San Nicolò 47 

12 Evelina Ciocia eve.ciocia@gmail.com 49917 Cea San Nicolò 48 

13 Erika Isnardi erika.isnardi@gmail.com 49919 Cse San G. battista 50 

 
  
Candidati Non Idonei Selezionati 

 Nome e cognome mail Codice 
sede  

Sede Punteggio 

1 Silvia Martoccia silviamartoccia@gmail.com 49919 Cse San G. Battista 33 
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2 Gianluca Piazza gianlucapiazza96@gmail.com 
 

130745 Sede Legale-
Educativa Centro 

31 

3 Matteo Privitera privi90@libero.it 
 

130745 Sede Legale-
Educativa Centro 

30 

4 Aurora Seminara ambrapuzzo@live.it 
 

130745 Sede Legale-
Educativa Centro 

30 

5 Saliou Ndiaye Diop El 
Hadji  
 

papasaliou1998@gmail.com 
 

130745 Sede Legale-
Educativa Centro 

29 

6 Rodolfo Pesce roddypesce@gmail.com 
 

49918 Cse  Il Levante 29 

 
La responsabile del servizio civile 
Alessandra Risso 

Genova, 16 ottobre 2018 
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